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Dossiers/chemises/pochettes/trieurs  suspendus,  l'oblique 30454

8200003110033042725 piècesorange VDossiers suspendus TUB Ultimate
8200003210033043025 piècesorange50 mm

82000030
338802140

100330428
100330429

25 pièces
25 pièces

orange
orange

15 mm
30 mm

Dossiers suspendus dos large TUB Ultimate

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

CouleurModèleProduit

Dossiers suspendus TUB Ultimate

Dossiers  supendus  TUB Ultimate,  pour  armoires
• en carton kraft 240 g/m² • les crochets de suspension en acier sont fixés sur le dossier par des rivets résistants en métal • les dossiers peuvent étre reliés par des
boutons en métal • porte-étiquette avec effet de loupe (pour étiquette No. 9) • dimensions: (l)330 x (L)250 mm • conditionné = 25 pièces, vendu uniquement au con-
ditionnement 

Exemples d'utilisation:
- pour un usage quotidien


